

- wykonywania przyłączy wodociągowych i kanalizacyjnych oraz sieci wodociągowych
- usuwania awarii wod-kan w zakresie sieci zewnętrznych
- wywozu nieczystości płynnych
- wynajmu sprzętu budowlanego

Miękinia, 24.07.2024 r.

**Do Wykonawców  
biorących udział w postępowaniu**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na: „Dostawa w formie leasingu operacyjnego pojazdu z beczką asenizacyjną dla Zakładu Usług Komunalnych sp. z o. o. w Miękini”- postępowanie powtórzone, nr postępowania ZP/06/2024 prowadzonego w trybie podstawowym z art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) o wartości nie przekraczającej progów unijnych

Nr ID postępowania : 952347

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA CZ.2

Działając na podstawie art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019r.- Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) Zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe pytania:

### Pytanie Nr 1

Z uwagi na odpowiedź Zamawiającego na pytanie nr 25 w zestawie odpowiedzi z dn. 22.07.2024 r., prosimy o zmianę i doprecyzowanie roz. XVIII pkt. 10) SWZ.

*Oprocentowanie zmienne - część odsetkowa raty bieżącej ulegnie obniżeniu w przypadku spadku WIBOR 1M lub podwyższeniu, w przypadku jego wzrostu. Wysokość opłat miesięcznych uzależniona jest od zmian stopy WIBOR 1M, kalkulacja oferty oparta jest na aktualnej na dzień publikacji ogłoszenia o zamówieniu wartości WIBOR 1M. Wysokość rat wynagrodzenia będzie obliczana w oparciu o oprocentowanie zmienne, ustalone na 1-miesięczne okresy odsetkowe z uwzględnieniem stawki WIBOR dla kredytów 1-miesięcznych z pierwszego dnia roboczego 1-miesięcznego okresu odsetkowego w skali rocznej. Zmiana stawki następować będzie co 1 miesiąc kalendarzowy, a stawka ustalana będzie w pierwszym dniu roboczym okresu odsetkowego.*

Prosimy o dopuszczenie niniejszego schematu kalkulacji WIBORU Wykonawcy na etapie realizacji umowy leasingu.

### Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zapis zaproponowany przez Wykonawcę, co do schematu kalkulacji WIBORU na etapie realizacji umowy leasingu, wobec czego:

1. rozdział XVIII pkt. 10) SWZ. Otrzymuje brzmienie:

*„Oprocentowanie zmienne - część odsetkowa raty bieżącej ulegnie obniżeniu w przypadku spadku WIBOR 1M lub podwyższeniu, w przypadku jego wzrostu. Wysokość opłat miesięcznych uzależniona jest od zmian stopy WIBOR 1M, kalkulacja oferty oparta jest na aktualnej na dzień publikacji ogłoszenia o zamówieniu wartości WIBOR 1M. Wysokość rat wynagrodzenia będzie obliczana w oparciu o oprocentowanie zmienne, ustalone na 1-miesięczne okresy odsetkowe z uwzględnieniem stawki WIBOR dla kredytów 1-miesięcznych z pierwszego dnia roboczego 1-miesięcznego okresu odsetkowego w skali rocznej. Zmiana stawki następować będzie co 1 miesiąc kalendarzowy, a stawka ustalana będzie w pierwszym dniu roboczym okresu odsetkowego.”*

- wykonywania przyłączy wodociągowych i kanalizacyjnych oraz sieci wodociągowych
- usuwania awarii wod-kan w zakresie sieci zewnętrznych
- wywozu nieczystości płynnych
- wynajmu sprzętu budowlanego

1. rozdział XVI ust.2 pkt. c) SWZ. Zdanie ostatnie

„ Wysokość opłat miesięcznych uzależniona jest od zmian stopy WIBOR1M, kalkulacja oparta jest na aktualnej na termin składania ofert wartości WIBOR1M „,

Otrzymuje brzmienie:

„ Wysokość opłat miesięcznych uzależniona jest od zmian stopy WIBOR1M, kalkulacja oparta jest na aktualnej **na dzień publikacji ogłoszenia o zamówieniu wartości WIBOR 1M.** „,

### **Pytanie Nr 2**

Z uwagi na odpowiedź Zamawiającego na pytanie nr 26 w zestawie odpowiedzi z dn. 22.07.2024 r., ponownie prosimy o doprecyzowanie zapisów roz. XVIII pkt. 10) SWZ i potwierdzenie, czy Zamawiający oczekuje **rat równych**, annuitetowych opartych na oprocentowaniu zmiennym. Zapisy SWZ nie precyzuje oczekiwań Zamawiającego co do sposobu rozłożenia części kapitałowej i części odsetkowej raty.

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje kalkulacji oferty zgodnie z zapisami SWZ, w tym rozdziału XVI SWZ. Zamawiający wskazuje, że roz. XVI ust.3 pkt.c określa sposób rozłożenia części odsetkowej raty.

**Zamawiający informuje, że zmiana treści SWZ nie prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.**

**Wszystkie odpowiedzi na pytania są wiążące i stanowią integralną część SWZ.**